
USNESENÍ

z 66. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 4. 2022 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 335/22 z 26. 4. 2022
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 336/22 z 26. 4. 2022
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Droužkovice

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Droužkovice, kterou obec 
Droužkovice přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání 
přestupků na dobu určitou do 31. 12. 2023.

Usnesení RaMěst č. 337/22 z 26. 4. 2022
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Hora Sv. Šebestiána

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Hora Sv. Šebestiána, kterou 
obec Hora Sv. Šebestiána přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k 
projednávání přestupků na dobu určitou do 31. 12. 2023.

Usnesení RaMěst č. 338/22 z 26. 4. 2022
Vykonání slavnostního obřadu vstupu do registrovaného partnerství

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

konání slavnostních obřadů na území města Chomutova pro osoby, které již vstoupily do 
registrovaného partnerství dle zákona č. 115/2006 Sb., o registrovaném partnerství a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pro tento slavnostní obřad budou 
platit obdobné podmínky, za jakých se konají slavnostní obřady typu zlatá a diamantová svatba.
Za vykonání neformálního slavnostního obřadu po vstupu do registrovaného partnerství budou 
účastníci povinni zaplatit částku (smluvní platba) určenou na slavnostní přípitek, případně nákup 
dárkového koše ve výši 600Kč. Správní poplatky se neúčtují, jelikož se v tomto případě nejedná o 
formální – oficiální obřad.
Slavnostní obřad mohou vykonat všichni zastupitelé města.

Usnesení RaMěst č. 339/22 z 26. 4. 2022
1



Informace o zveřejnění dokumentace vlivů záměru na životní prostředí při posuzování podle zákona 
č. 100/2001 Sb., u záměru "Provozní jednotka ověření kontinuální výroby olejů z plastů"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Informaci o zveřejnění dokumentace vlivů záměru na životní prostředí při posuzování podle zákona 
č. 100/2001 Sb., u záměru "Provozní jednotka ověření kontinuální výroby olejů z plastů".

Usnesení RaMěst č. 340/22 z 26. 4. 2022
Žádost o prominutí úroku ze zadržení dotace.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí úroku ze zadržení dotace žadateli:
- Pěvecký sbor Hlahol, z.s., IČ 26588081, se sídlem Chomutov, Vodní 1590 ve výši 2.778 Kč - 
týkající se dotace č.d202100160 (projekt Aktivity v roce 2021).

Usnesení RaMěst č. 341/22 z 26. 4. 2022
RO č. 46,47/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 46/2022 - dotace státní příspěvek na výkon pěstounské péče na rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 342/22 z 26. 4. 2022
RO č. 46,47/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 47/2022 - úprava rozpisu souhrnného dotačního vztahu na rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 343/22 z 26. 4. 2022
RO č. 48,49,50,51,52,53/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2022 - finanční krytí Dohody o potravinové pomoci.

Usnesení RaMěst č. 344/22 z 26. 4. 2022
RO č. 48,49,50,51,52,53/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 49/2022 - vrácení přeplatku dotace poskytnuté Sociální službám Chomutov, 
příspěvkové organizaci, z MPSV č. projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0010603 - pod ÚZ 13013.

Usnesení RaMěst č. 345/22 z 26. 4. 2022

2



RO č. 48,49,50,51,52,53/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 50/2022 - poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané 
myslivecké činnosti ÚZ 29015.

Usnesení RaMěst č. 346/22 z 26. 4. 2022
RO č. 48,49,50,51,52,53/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 51/2022 - poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané 
myslivecké činnosti ÚZ 29015.

Usnesení RaMěst č. 347/22 z 26. 4. 2022
RO č. 48,49,50,51,52,53/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 52/2022 - poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané 
myslivecké činnosti ÚZ 29014 a ÚZ 29015.

Usnesení RaMěst č. 348/22 z 26. 4. 2022
RO č. 48,49,50,51,52,53/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 53/2022 - poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané 
myslivecké činnosti ÚZ 29014.

Usnesení RaMěst č. 349/22 z 26. 4. 2022
Souhlas s přijetím darů za 1. čtvrtletí 2022, které jsou určeny školám a školským zařízením

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených peněžitých darů v celkové výši 656 003,- Kč a účelově určených 
věcných darů v celkové výši 28 211,- Kč za 1. čtvrtletí 2022. Dary jsou určeny školám a školským 
zařízením, které jsou zřízeny statutárním městech Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 350/22 z 26. 4. 2022
Čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 - Úprava 
č. 1 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 Čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260.

3



Usnesení RaMěst č. 351/22 z 26. 4. 2022
Úprava č. 1 - Čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 - Čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476.

Usnesení RaMěst č. 352/22 z 26. 4. 2022
Dohoda s Potravinovou bankou Džbánsko, z. s. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Dohodu s potravinovou bankou Džbánsko, z. s. o odběru potravinové a materiální pomoci pro 
osoby v tísni.

Usnesení RaMěst č. 353/22 z 26. 4. 2022
Smlouva o proplacení cestovních výdajů mezi Ministerstvem pro místní rozvoj ČR a statutárním 
městem Chomutovem

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

smlouvu o proplacení cestovních výdajů mezi Ministerstvem pro místní rozvoj ČR a statutárním 
městem Chomutovem, která je přílohou tohoto usnesení.

Mgr. Milan Märc David Dinda
náměstek primátora statutárního města 

Chomutova
náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

4


